

A X de Aregao - Me
CNPJ: 01.302.294/0001-79
Rua Severino Soares de Freitas, 2588, Paraviana, BOA VISTA,
RORAIMA

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

CODIGO	DESCRICAO	QTDE	UN	VL.UNIT	VL.TOTAL
143631	PAPEL A4 REPORT 500FLS	1,000	UN	22,00	22,00
117903	CAFE 3CORACOES 250G EXT FORT VACUO	1,000	UN	4,99	4,99
117903	CAFE 3CORACOES 250G EXT FORT VACUO	1,000	UN	4,99	4,99
117903	CAFE 3CORACOES 250G EXT FORT VACUO	2,000	UN	4,99	9,98
140377	COADOR MELITTA 103 ORIGIN	1,000	UN	5,49	5,49
135930	PEDRA SANIT HARPIC 25G PINHO PROM	1,000	UN	2,75	2,75
131771	PEDRA SANIT HARPIC 25G LAVANDA PROM	1,000	UN	2,75	2,75
131771	PEDRA SANIT HARPIC 25G LAVANDA PROM	1,000	UN	2,75	2,75
113357	ESPONJA MULTI USO WISH 1UN	1,000	UN	0,60	0,60
016288	SACO LIXO CONSUMIDOR 100L 5UN REFORCADO	3,000	UN	3,49	10,47
016292	SACO LIXO CONSUMIDOR 30L 10UN	2,000	UN	1,99	3,98
124415	DESINF HIPER PLUS 2L FLOR	1,000	UN	5,99	5,99
102616	ESCOVA SANIT DOBRASIL C BASE	1,000	UN	9,99	9,99
101253	ESPONJA MULTIUSO BRILHUS	1,000	UN	1,00	1,00
153794	LAVA LOUCAS GUARANI 500ML MACA	1,000	UN	1,75	1,75
desconto		-0,26			1,49
153793	LAVA LOUCAS GUARANI 500ML LIMAO	1,000	UN	1,75	1,75
desconto		-0,26			1,49
100758	AGUA SANITARIA BRILUX 1L	1,000	UN	2,99	2,99

Qtde. Total de Itens 17
Valor Total R\$ 94,22
Desconto de Itens R\$ 0,52
Valor a Pagar R\$ 93,70
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R\$
DINHEIRO 100,75
Troco 7,05

Consulte pela Chave de Acesso em
www.sefaz.rn.gov.br/nfce/consulta
1420 1101 3022 9400 0179 6510 2000 0665 1511 3206 8445
CONSUMIDOR - CPF 042.732.302-91
TELMARIO MOTA DE OLIVEIRA
R. ZACARIAS MENDES RIBEIRO, 1137, PARAVIANA, BOA VISTA
MFC-e no 66515 Serie 102 09/11/2020 18:37:32
Protocolo de Autorizacao 314200047932699
Data de Autorizacao 09/11/2020 18:37:34



Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) - Total
R\$28,94 30,72% - Federal 5,93% - Estadual 11,42% - Municipal
0,00%

Caixa: 102
CISSLive PDV

09/11/2020 18:37:42
5.71.4